ביום 4.1.16 הורה בית המשפט השלום (כב' השופט ש׳ הרבסט) על שחרורו של העורר לחלופת מעצר בית
מלא בבית אמו, תוך שניתן לו לצאת למספר שעות ביום בליווי אמו, עד להזמנת תסקיר. לאחר קבלת תסקיר שירות

המבחן, בו צוין כי נשקפת מאת העורר רמת מסוכנות "גבוהה מאד להישנות עבירה פוגעת", לא שונו תנאי השחרור.

3. ביום 6.4.16 הודה העורר והורשע בעבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977,
בהתאם למפורט בכתב אישום מתוקן. לפי כתב האישום המתוקן, במהלך שיחת טלפון ביום 27.12.15 בין העורר לבין
מנהלת לשכת הרווחה בארמון הנציב, איים העורר עליה בפגיעה שלא כדין בגופה או בחירותה וכן איים באוזניה בפגיעה
בשלומה ובביטחונה של פקידת הסעד המטפלת בבתו.

כן יש לזכור כי כעת כבר הורשע העורר, כך
שככה אכן ואם לעונש, משלים תסקיר שהוזמן בכך די אפוא, לסברתי, החפות. חזקת לזכותו עומדת אינה שכבר
המסוכנות הנשקפת מן העורר, ניתן יהיה לקחת את זה בחשבון במסגרת גזר הדין או לחלופין בבקשה נוספת לעיון חוזר.

10. הערר נדחה.

ניתן היום, ה' אייר תשע"ו, 13 מאי 2016, בהעדר הצדדים.